LEBEAUTY PALACE

CHOOSE THE GLAMOUR

City Palais Konigstr. 39
47051 Duisburg
Offnungszeiten : 10:00 - 20:00
Telefon : 0203 - 93 55 66 55
4 Auch ohne Termin sind Sie

herzlich Willkommen!




T\

Nagcelpllege
Manikire (Handoflege inkl. Massage)
- mit Shellac

Pedikire (Handpflege inkl Massage)
- mit Shellac

Pulver Gel
0. UV Modcllage

Neu
Natur 40
French mit Tip 45
Pink & White 45
Baby Bommer 45
Farbgel 45

Zchenmodcellage

mit Acryl / Gel 60

Design pro Nagel
Handdesign
Nagelpiercing pro Stick
Strasssteinchen
Extra lang
Glitzer

Sonstiges
Nagelreparatur

Kirzen, Feilen & Klarlack

Ablésen komplett

15
30
30
45

Auf
30
35
35
35
35

45

ab 3
ab 5
ab 1
ab 5

10




